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KLASIFIKACIJA
Grupé
Klasé
Pavadinimas
Gamintojas
Serija
Tipas
EAN

Gamintojo kodas

PARAMETRAI

Lizdas

Lempos galia [W]
Lempos jtampa [V]
Lempos forma

Spalviné temperatira [K]

Sviesos spalva

Spalvy atkdrimo koeficientas CRI

Sviesos srautas [Im]

Diametras [mm]

2023, R-lux, 47927

OSRAM DULUX© STICK 11
W/6500K 220?240 V E14

Kompaktiné liuminescenciné lempa su integruotu
balastu

47927

Lempos

Kompaktinés liuminescencinés lempos su integruotais balastais
OSRAM DULUX® STICK 11 W/6500K 2207240 V E14
OSRAM

CFLI

DULUX STICK 11W/865 220-240V E14FS1

4008321618078

4008321618078

E14

11

220 - 240
Tiesi
6500

865
80-89
580

41
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Bendras ilgis [mm]

Energetinio efektyvumo klasé

Energijos sgnaudos 1000 h [kWh]
Spalviné temperatira pagal EN 12464-1
Vidutinis tarnavimo laikas [h]
Reguliuojama

Daznis [HZ]

Paskirtis

2023, R-lux, 47927

126

A

11

Dienos 3viesa daugiau nei 5300 K
10

Ne

50 - 60

T3
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